Приказ № _____  от _________20__года.
О внесении изменений в штатное расписание
В связи с __________ (реорганизацией предприятия, выделением в структурное подразделение, изменениями в организационной структуре, штатной численности, увеличением объемов работ и т. п.)

приказываю:
внести  в штатное расписание ( структуру и штатную численность ____________(отдела, подразделения) предприятия следующие изменения:

1_______________________________________________
2. _______________________________________________
3. _______________________________________________

Директор предприятия
_____________   ____________
    (ФИО)                          (подпись)
Визы: